1. Pneumatisk sylinder
2. Tilkobling 1/8” – 6 mm slange
3. Slange 6 mm
4. Tilkobling 1/8” – 6 mm slange
5. Magnetventil
6. Strupelyddemper 1/8”
7. Kabelsko
8. Spole 230 V AC eller 24 V AC/DC

Sylinderen styres av en magnetventil som er koblet til maskinen eller til en bryter.
Med en mikrobryter montert på spjeldet kan viften for eksempel
slås av eller på når spjeldet åpnes eller lukkes.
AUDR
Galvanisert trykkluftdrevet
automatspjeld med rullekant.
Spolespenning 230VAC/24VDC/24VAC.
Arbeidstrykk 6-10 bar.
Max temp. standard pakning: 80 gr. C
Max temp. teflon pakning: 250 gr. C.
AIR POLLUTION CONTROL
AUDR
Trykkluftsdrevet automatspjeld
Art.nr Ø (mm) A (mm) B (mm) C (mm) D (mm)
AUDR-080 80 338 222,5 125 156,5
AUDR-100 100 398 263 125 176,5
AUDR-125 125 475 313,5 125 201,5
AUDR-140 140 548 363 125 226,5
AUDR-150 150 548 363 125 226,5
AUDR-160 160 574 382,5 125 236,5
AUDR-180 180 699 463 125 276,5
AUDR-200 200 699 463 125 276,5
AUDR-225 225 847 165 165 347
AUDR-250 250 849 165 165 371
AUDR-300 300 1050 692 165 422
AUDR-315 315 1050 692 165 422
AUDR-350 350 1160 763 165 472
AUDR-400 400 1310 863 165 522
AUDR-450 450 1192 980 250 623
AUDR-500 500 1644 1082 250 673
AIR POLLUTION CONTROL
AUDR
Trykkluftsdrevet automatspjeld